

POISTNÁ ZMLUVA

Poistiteľ : UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO : 653501
Zastúpená : Mag. Andreasom Kößlom, predsedom predstavenstva
Ing. Radomírom Háčikom, členom predstavenstva

a

Poistník : Gymnázium Antona Prídavka

Komenského 40
083 01 Sabinov 1
IČO : 00161152
Register: -
Sp. č.: -; Reg. č.: -
Zastúpená : Mgr. Andrej Zubrický - riaditeľ školy

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných
poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo : **2667002615**

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia:
01.12.2011

Účinnosť zmeny: 01.12.2011
Koniec poistenia:
doba neurčitá

Druh poistenia:**Ročné poistné:**

Požiarné nebezpečie	873,32 EUR
Živelné nebezpečie	776,76 EUR
Voda z vodovod. zariadení	550,76 EUR
Krádež a lúpež	30,00 EUR
Poistenie lomu strojov	378,40 EUR

Ročné poistné spolu: 2 609,24 EUR

Splatnosť: 01. 12, 01. 03, 01. 06, 01. 09 bežného roka

Výška splátky poistného: 652,31 EUR

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Klauzuly:

01I001

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Budova školy
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY na novú hodnotu	2 612 980,66 EUR	450,76 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	146 053,24 EUR	24,84 EUR
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVYSKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)	16 596,96 EUR	8,32 EUR
SKLO (NA 1.RIZIKO)	3 000,00 EUR	37,52 EUR
PODĽA KLAUZULY 01I001		

Spoluúč. čiastka: 66,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia: 521,44 EUR

Miesto poistenia: Športová hala
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY na novú hodnotu	1 991 505,37 EUR	343,56 EUR
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)	16 596,96 EUR	8,32 EUR

Spoluúč. čiastka: 66,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia: 351,88 EUR

Ročné poistné za druh poistenia: 873,32 EUR

Druh poistenia: živelné nebezpečia

Miesto poistenia: Budova školy
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY na novú hodnotu	2 612 980,66 EUR	418,08 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	146 053,24 EUR	23,36 EUR
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVYSKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)	16 596,96 EUR	8,32 EUR

Spoluúč. čiastka: 66,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia: 449,76 EUR

Miesto poistenia: Športová hala
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY na novú hodnotu	1 991 505,71 EUR	318,68 EUR
NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVYŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)	16 596,96 EUR	8,32 EUR

Spoluúč. čiastka: 66,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia: 327,00 EUR

Ročné poistné za druh poistenia: 776,76 EUR

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými V tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej V predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Budova školy
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia:	Poisťná suma:	Ročné poisťné:
BUDOVY na novú hodnotu	2 612 980,66 EUR	293,96 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu	146 053,24 EUR	16,08 EUR
NÁKLADY NA ODP RATANIE ZVYŠKOV Po PU (NA I. RIZIKO)	16 596,96 EUR	8,32 EUR

Spoluúč. čiastka: 66,00 EUR

Ročné poisťné za miesto poistenia: 318,36 EUR

Miesto poistenia: Športová hala
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia:	Poisťná suma:	Ročné poisťné:
BUDOVY na novú hodnotu	1 991 505,37 EUR	224,08 EUR
NÁKLADY NA ODP RATANIE ZVYŠKOV Po PU (NA 1. RIZIKO)	16 596,96 EUR	8,32 EUR

Spoluúč. čiastka: 66,00 EUR

Ročné poisťné za miesto poistenia: 232,40 EUR

Ročné poisťné za druh poistenia: 550,76 EUR

Druh poistenia: Krádež a lúpež

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Budova školy
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia:	Poisťná suma:	Ročné poisťné:
VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1. RIZIKO) podľa klauzuly 04C001 spoluúčasť=165 EUR	2 000,00 EUR	30,00 EUR

Ročné poisťné za miesto poistenia: 30,00 EUR

Ročné poisťné za druh poistenia: 30,00 EUR

Druh poistenia: Poistenie lomu strojov

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie strojov a následného prerušenia prevádzky - 2004 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Športová hala
Komenského 40
083 01 Sabinov 1

Predmet poistenia: STROJE A STROJNÉ ZARIADENIA	Poisťná suma: 199 163,51 EUR	Ročné poisťné: 378,40 EUR
Spoluúč. čiastka:		165,00 EUR
Ročné poisťné za miesto poistenia:		378,40 EUR
Ročné poisťné za druh poistenia:		378,40 EUR

Ing. Štefan Baňas, Ing. Fedor Midlák

Mgr. Andrej Zubrický

27. 12. 2011

V Banskej Bystrici dňa

Zverejnenie zmluvy: 14. 12. 2011

Účinnosť zmluvy: 15. 12. 2011

UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

Strana 6

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
Internet: www.uniqa.sk

UNIQA poisťovňa, a.s., Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27, Slovenská republika

Tel.: 02/578 83 211, Fax: 02/578 83 210, <http://www.uniqa.sk>

IČO: 00 653 501, DIČ: 2021096242, IČ DPH: SK 702 000 0229, Obchodný register, Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka číslo 843/B